

Dodatek č. 1

smlouvy o dílo ze dne 8. 06. 2011

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, Štefánikova 549

se sídlem: Štefánikova 549, 500 11 Hradec Králové

zastoupená: Mgr. Ivou Rindovou, ředitelkou

IČO: 62 69 03 61

DIČ: CZ 62 69 03 61

bankovní spojení: ČNB

č. účtu: 2632-511/0710

(dále jen „objednatel“)

a

REDOMO a.s.

se sídlem: Vážní 1064, 500 03 Hradec Králové

zastoupená: Ing. Jiřím Klimentem

IČO: 25 93 74 99

DIČ: CZ 25 93 74 99

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2062

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové

číslo účtu: 27-2037470267/0100

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

se dohodly ve smyslu zákona č. 513/1991 Sb., v platném znění, na uzavření

tohoto

dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby
„Výměna oken a opláštění budov na objektech Střední, Základní a Mateřské školy, Hradec
Králové, Štefánikova 549“
(dále jen „dodatek č. 1“)

I.

- 1) Smluvní strany prohlašují, že mají mezi sebou uzavřenu smlouvu o dílo ze dne 8. 06. 2011 s předmětem plnění „výměna oken a opláštění budov na objektech Střední, Základní a Mateřské školy, Hradec Králové, Štefánikova 549“ (dále jen „Smlouva“). Zhotovitel prohlašuje, že plnění ze Smlouvy probíhá dle požadavků stanovených Smlouvou a v souladu s veškerými normami. Smluvní strany sjednávají níže uvedené změny znění výše uvedené smlouvy.

II.

- 1) Tímto dodatkem č. 1 se aktualizuje příloha č. 4 Smlouvy, doplňuje se o změnové listy č. 1. – 10., která jsou přílohou č. 1. tohoto dodatku.
- 2) Po započtení více- a méněprací se celková cena díla navyšuje o částku 382.544,- Kč bez DPH. Tato částka bude na základě ustanovení 6.5 Smlouvy uhrazena zhotovitelem.
- 3) na konec ustanovení 11.1 Smlouvy se vkládá věta: „Zhotovitel poskytne objednateli prodloužení záruční doby u zateplení lodžií na objektu SO 06 – Ubytovna, záruční doba pro tuto část díla se stanovuje na 96 měsíců.“
- 4) Tímto dodatkem se aktualizuje příloha č. 8 Smlouvy – seznam subdodavatelů. Její aktuální znění je přílohou č. 2 tohoto dodatku.

III.

- 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny a vztahují se v celém rozsahu i na předmět plnění sjednaný tímto dodatkem, není-li výslovně sjednáno jinak.
- 2) Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.
- 3) Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu, uzavírají ho svobodně a vážně, prosty omylu. Na důkaz toho připojují níže své podpisy.

V Hradec Králové dne: 29.10.2012

Za objednatele:



Mgr. Iva Rindová, ředitelka

**Střední škola, Základní škola
a Mateřská škola
Hradec Králové
Štefánikova 549**

V _____ dne: 29.10.2012

Za zhotovitele:



Ing. Jiří Kliment, člen představenstva

Redomo a. s.
stavební společnost
Vážní ulice 1064, 500 03 Hradec Králové
Tel./fax: 495 518 481 3

Přílohy:

Přílohy č. 1.: Změnové listy č. 1. – 10.

Příloha č. 2: Aktualizovaná příloha č. 8 Seznam subdodavatelů

příloha č. 1. Dodatku č.1: Změnové listy č. 1. – 10.

SOUČET	1 528 952,51	-1 009 708,42	-136 699,92
CELKEM bez DPH			382 544
DPH 20%			76 509
CELKEM s DPH			459 053

ROZPOČET**ZMĚNA 01**

Stavba: Výměna oken a opláštění budov, Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Štefánikova, HK

Objekt: SO 01

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 25.09.2012

Objednatel:

Zhotovitel:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Vícepráce celkem	méněpráce celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 139 582,84 -22 232,71

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 139 582,84 -22 232,71

14	62047111	Vnější omítka silikonová tenkovrstvá probarvená - , penetrace - ozn.F02 - F07,F09, MIV v krajní poloze	m2	106,612	240,470	25 636,99	
16	622401010	Zateplení stěn základ.pasů - pod úroveň terénu - zasypávaných - extrudovaným polystyrenem tl.100mm - ozn.F 01	m2	-53,646	306,210		-16 426,94
17	622405277	KZS stěn - na ploše mezioken.vložek - deskami z expandovaného polystyrénu EPS tl 80 mm - ozn F09	m2	3,259	476,615	1 553,29	
18	62240529	KZS stěn od úrovně hrany soklu +0,070 - deskami z expandovaného polystyrénu EPS tl 120 mm,hmoždinky,přestěrkování,armovací síť,systém.lišty - ozn.F03,F04,F06; F12- atika vnitřní	m2	76,390	544,088	41 562,88	
19	62240530	KZS stěn deskami z expandovaného polystyrénu EPS tl 120 +150 mm,hmoždinky,přestěrkování,armovací síť,systém.lišty - MIV v krajní poloze, F07	m2	7,681	873,650	6 710,51	
21	62240534	Zateplení horní plochy atik deskou z extrudovaného polystyrénu XPS tl 50 mm , hmoždinky,přestěrkování, 2x armovací síť - ozn. F13	m2	-2,263	838,19		-1 896,81
24	62240611	Zateplení vnějšího ostění - nadpraží - oken,vložek extrudovaným polystyrenem tl.40mm, s rohovníky,výztužnou tkaninou, tenkovrstvou omítkou	m	195,069	328,700	64 119,18	
25	62240620	Zateplení oken.parapetu deskou z extrudovaného polystyrenu tl. 40 - 60mm , šířky 52mm , stěrka	m	-20,541	190,300		-3 908,95

PSV Práce a dodávky PSV 130 054,02 -78 944,23 -21 549,19

712 Povlakové krytiny 3 880,20

44	71230010	Očistění a vyrovnaní stávající asphalt.krytiny - navařením přířezů pásů SBS, profiznutí puchýřů	m2	19,192	10,38	199,21	
45	71236300	M+D souvrství povlakové krytiny dle skladby - ST 01 - na stávající střechy - modifik.pásy SBS vč.systém.doplňků,kotvení krytiny nerez.kotvami	m2	11,243	327,40	3 680,99	

713 Izolace tepelné 8 671,91

46	71314110	M+D tepelné izolace střešních plochých deskami polystyrenovými EPS 150 STABIL v tl.200mm, lepené,systém.doplňky - dle skladby ST 01	m2	18,652	278,88	5 201,60	
47	71314120	M+D tepelné izolace střešních plochých deskami polystyrenovými EPS STABIL v tl.50 -140mm, lepené,systém.doplňky - střecha markýzy	m2	0,795	145,06	115,32	
48	71350010	M+D parotěsné zábrany střechy dle skladby ST 01 - penetrač.nátěr + modifik.pás SBS	m2	20,941	134,77	2 822,16	
49	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,077	6 920,00	532,84	

764 Konstrukce klempířské 0,00 -7 813,61 -21 549,19

60	764711116	Oplechování parapetu poplastovým plechem	m	-32,261	242,200		-7 813,61
61	76472114	Závětrná lišta atik rš 210mm - poplastový plech - det.12	m	-144,480	250,850		-36 242,81
99	76472114A	Závětrná lišta atik rš 100mm - podkladní pozink.plech - det.12	m	144,480	180,000		26 006,40
62	76472116	Závětrná lišta atik rš 360mm - poplastový plech det.12	m	-144,480	363,300		-52 489,58

88	76472116A	Závětná lišta atik rš 200mm - TiZn plech det.12	m	144,480	285,000			41 176,80
----	-----------	---	---	---------	---------	--	--	-----------

766	Konstrukce truhlářské vč.začistění	63 685,91	-60 010,17
------------	---	------------------	-------------------

65	7660100	M+D plastových oken, 5komorové profily, izolační dvojsklo, vnitřní parapet	m2	-18,579	3 230,000			-60 010,17
69	7660400	M+D mezioken.vložek MIV - sendvič.panel	m2	19,717	3 230,000	63 685,91		

767	Konstrukce zámečnické	53 816,00	-2 356,20
------------	------------------------------	------------------	------------------

101	767112	Demontáž stěn z boletických panelů, vč.likvidace odpadu dle zákona, zajištění prostoru a pom.lešení	kpl	1,000	53 816,000	53 816,00		
74	76714010	M+D vchodové stěny AL, s 2křídli.dveřmi, bezpečnostní izolační dvojsklo	m2	-0,252	9 350,000			-2 356,20

786	Dokončovací práce - čalounické úpravy	-8 764,25
------------	--	------------------

78	7860100	M+D oken.žaluzií venkovních shrnovacích , mechanické ovládání	m2	-4,716	1 409,950			-6 649,32
79	7860200	M+D oken.žaluziové schránky venkovní	m	-1,630	1 297,500			-2 114,92

součet	269 636,87	-101 176,94	-21 549,19
VRN 1%	2 696,37	-1 011,77	-215,49

celkem	272 333,24	-102 188,71	-21 764,68
---------------	-------------------	--------------------	-------------------

celkový součet	148 379,84
-----------------------	-------------------

ZPOČET**ZMĚNA 02**

Objekt: Výměna oken a opláštění budov, Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Štefánikova, HK

Projekt: SO 02

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 25.09.2012

Objednatel:

Zhotovitel:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	vícepráce celkem	méněpráce celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 159 959,13 -35 965,29

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 159 959,13 -35 965,29

12	62047111	Vnější omítka silikonová tenkovrstvá probarvená, penetrace - ozn.F02 - F07,F09, MIV v krajní pozici	m2	-97,269	240,000		-23 344,56
15	622405277	KZS stěn - na ploše mezioken.vložek- deskami z expandovaného polystyrénu EPS tl 80 mm - ozn.F09	m2	8,257	477,000	3 938,59	
16	62240529	KZS stěn od úrovně hrany soklu +0,070 - deskami z expandovaného polystyrénu EPS tl 120 mm,hmoždinky,přestěrkování,armovací síť,systém.lišty - ozn.F03,F04,F06,F12	m2	75,886	544,000	41 281,98	
17	62240530	KZS stěn deskami z expandovaného polystyrénu EPS tl 120 +150 mm,hmoždinky,přestěrkování,armovací síť,systém.lišty - F07, MIV v krajní poloze	m2	10,652	874,000	9 309,85	
19	62240534	Zateplení horní plochy atik deskou z extrudovaného polystyrénu XPS tl 50 mm , hmoždinky,přestěrkování, 2x armovací síť - ozn. F13	m2	-5,086	838,19		-4 263,01
21	62240611	Zateplení vnějšího ostění - nadpraží - oken,vložek extrudovaným polystyrenem tl.40mm, s rohovníky,výztužnou tkaninou, tenkovrstvou omítkou	m	320,452	329,000	105 428,71	
22	62240620	Zateplení oken,parapetu deskou z extrudovaného polystyrenu tl. 40 - 60mm , šířky 52mm , stěrka	m	-43,988	190,000		-8 357,72

PSV Práce a dodávky PSV 198 317,48 -151 003,31 -20 597,76

712 Povlakové krytiny 3 011,91

40	71230010	Očistění a vyrovnaní stávající asfalt.krytiny - navařením přířezů pásů SBS, proříznutí puchýřů	m2	21,367	10,38	221,79	
41	71236300	M+D souvrství povlakové krytiny dle skladby - ST 01 - na stávající střeche - modifik.pásy SBS ,vč.systém.doplňků,kotvení krytiny nerez.kotvami	m2	8,522	327,40	2 790,12	

713 Izolace tepelné 7 800,22

42	71314110	M+D tepelné izolace střešních plochých deskami polystyrenovými EPS 150 STABIL v tl.200mm, lepené,systém.doplňky - dle skladby ST 01	m2	16,930	278,88	4 721,37	
43	71350010	M+D parotěsné zábrany střechy dle skladby ST 01 - penetrač.nátěr + modifik.pás SBS	m2	19,046	134,77	2 566,77	
44	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,074	6 920,00	512,08	

764 Konstrukce klempířské 0,00 -13 746,33 -20 597,76

53	764711116	Oplechování parapetu poplastovým plechem	m	-56,803	242,000		-13 746,33
54	76472114	Závětrná lišta atiky rš 210mm - poplastovým plechem	m	-138,240	251,000		-34 698,24
73	76472114A	Závětrná lišta atiky rš 100mm - podkladní pozink.plech - det.12	m	138,240	180,000		24 883,20
55	76472116	Závětrná lišta atiky rš 360mm - poplastovým plechem	m	-138,240	363,000		-50 181,12
74	76472116A	Závětrná lišta atiky rš 200mm - TiZn plech det.12	m	138,240	285,000		39 398,40

766 Konstrukce truhlářské vč.začistění 133 689,34 -93 043,66

57	7660100	M+D plastových oken, Skomorové profily, izolační dvojsklo,vnitřní parapet	m2	-28,541	3 260,000		-93 043,66
61	7660400	M+D mezioken.vložek MIV - sendvič.panel	m2	41,009	3 260,000	133 689,34	

767 Konstrukce zámečnické 53 816,00

79	767112	Demontáž stěn z boletických panelů, vč.likvidace odpadu dle zákona, zajištění prostoru a pom.lešení	kpl	1,000	53 816,000	53 816,00	
----	--------	---	-----	-------	------------	-----------	--

786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				0,00	-44 213,32	
0	7860100	M+D oken.žaluzií venkovních sřmovacích , mechanické ovládání	m2	-23,852	1 410,000		-33 631,32
71	7860200	M+D oken.žaluziové schránky venkovní	m	-8,140	1 300,000		-10 582,00
	Součet				358 276,61	-186 968,59	-20 597,76
	VRN 1%				3 582,77	-1 869,69	-205,98
	Celkem				361 859,37	-188 838,28	-20 803,74
	celkový součet				152 217,35		

IZPOČET

ZMĚNA 03

Objednatel: Výměna oken a opláštění budov, Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Štefánikova, HK
 Zhotovitel: SO 03
 JKSO:
 EČO:
 Zpracoval:
 Datum: 25.09.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	vícepráce celkem	méněpráce celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV **Práce a dodávky HSV** **55 445,05** **-166 893,41**

6 **Úpravy povrchu, podlahy, osazení** **55 445,05** **-166 893,41**

9	62047111	Vnější omítka silikonová tenkovrstvá probarvená - např. Baumit, škrábaná, penetrace - ozn.F17 - F20, F09, MIV v krajní pozici	m2	-27,808	240,000		-6 673,92
11	622401010	Zateplení stěn základ.pasů - pod úrovní terénu - zasypaných - extrudovaným polystyrenem tl.100mm - ozn.F 01	m2	-63,418	306,000		-19 405,91
12	622405277	KZS stěn - na ploše mezioken.vložek- deskami z expandovaného polystyrénu EPS tl 80 mm - ozn.F09	m2	-5,358	477,000		-2 555,77
13	62240529	KZS stěn od úrovně hrany soklu -0,100 - deskami z expandovaného polystyrénu EPS tl 120 mm,hmoždinky,přestěrkování,armovací síť,systém.lišty - ozn.F18, F19, F12	m2	-247,309	544,000		-134 536,10
14	62240530	KZS stěn deskami z expandovaného polystyrénu EPS tl 120 +150 mm,hmoždinky,přestěrkování,armovací síť,systém.lišty MIV v krajní poloze	m2	-1,880	874,000		-1 643,12
16	62240534	Zateplení horní plochy atik deskou z extrudovaného polystyrénu XPS tl 50 mm , hmoždinky,přestěrkování, 2x armovací síť - ozn. F13	m2	38,563	838,19	32 322,93	
19	62240611	Zateplení vnějšího ostění - nadpraží - oken,vložek extrudovaným polystyrenem tl.40mm, s rohovníky,výztužnou tkaninou, tenkovrstvou omítkou	m	70,280	329,000	23 122,12	
20	62240620	Zateplení oken,parapetu deskou z extrudovaného polystyrenu tl. 40 - 60mm , šířky 52mm , stěrka	m	-10,940	190,000		-2 078,60

PSV **Práce a dodávky PSV** **89,45** **-140 544,22** **-27 746,78**

712 **Povlakové krytiny** **89,45** **-14 270,493**

41	71230010	Očištění a vyrovnaní stávající asphalt.krytiny - navařením přířezů pásů SBS, profiznutí puchýřů	m2	8,618	10,38	89,45	
42	71236300	M+D souvrství povlakové krytiny dle skladby - ST 02 - na stávající střechy - modifik.pásky SBS vč.systém.doplňků,kotvení krytiny nerez.kotvami	m2	-43,587	327,40		-14 270,49

713 **Izolace tepelné** **-7 062,81**

43	71314130	M+D tepelné izolace střech plochých deskami polystyrenovými EPS 150 STABIL v tl.200mm, lepené,systém.doplňky - dle skladby ST 02	m2	-14,975	278,88		-4 176,17
44	71350010	M+D parotěsné zábrany střechy dle skladby ST 02 - penetrač.nátěr + modifik.pás SBS	m2	-17,992	134,77		-2 424,73
45	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	-0,089	5 190,00		-461,91

764 **Konstrukce klempířské** **0,00** **-2 647,48** **-27 746,78**

53	764711116	Oplechování parapetu poplastovým plechem	m	-10,940	242,000		-2 647,48
54	76472114	Závětrná lišta atiky rš 210mm - poplastovým plechem det.12	m	-186,220	251,000		-46 741,22
63	76472114A	Závětrná lišta atiky rš 100mm - podkladní pozink plech det.12	m	186,220	180,000		33 519,60
55	76472116	Závětrná lišta atiky rš 360mm - poplastovým plechem	m	-186,220	363,000		-67 597,86
64	76472116A	Závětrná lišta atiky rš 200mm - TiZn plech det.12	m	186,220	285,000		53 072,70

766

Konstrukce truhlářské vč.začistění

0,00 -116 563,44

7660100	M+D plastových oken, 5komorové profily, izolační dvojsklo, vnitřní parapet	m2	-33,754	2 780,000		-93 836,12
7660400	M+D mezioken.vložek MIV - sendvič.panel	m2	-7,238	3 140,000		-22 727,32

Součet	55 534,50	-307 437,63	-27 746,78
VRN 1%	555,35	-3 074,38	-277,47

Celkem	56 089,85	-310 512,01	-28 024,25
---------------	------------------	--------------------	-------------------

celkový součet	-282 446,40
-----------------------	--------------------

IZPOČET

ZMĚNA 04

ba: Výměna oken a opláštění budov, Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Štefánikova, HK

jekt: SO 04

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 25.09.2012

objednatel:

Zhotovitel:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	vícepráce celkem	méněpráce celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 52 977,09 -3 392,73

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 52 977,09 -3 392,73

9	62047111	Vnější omítka silikonová tenkovrstvá probarvená, penetrace - ozn.F02 - F04, F09, MIV v krajní poloze	m2	87,371	240,000	20 969,04	
13	62240529	KZS stěn od úrovně hrany soklu -0,100 - deskami z expandovaného polystyrénu EPS tl 120 mm,hmoždinky,přestěrkování,armovací síť,systém.lišty - ozn.F03,F04; F12- atika vnitřní	m2	19,802	544,000	10 772,29	
16	62240534	Zateplení horní plochy atik deskou z extrudovaného polystyrénu XPS tl 50 mm , hmoždinky,přestěrkování, 2x armovací síť - ozn. F13	m2	-2,198	838,19		-1 842,33
17	62240611	Zateplení vnějšího ostění - nadpraží - oken,vložek extrudovaným polystyrenem tl.40mm, s rohovníky,výztužnou tkaninou, tenkovrstvou omítkou	m	57,940	329,000	19 062,26	
18	62240620	Zateplení oken.parapetu deskou z extrudovaného polystyrenu tl. 40 - 60mm , šířky 52mm , stěrka	m	-8,160	190,000		-1 550,40
90	63290210	Úprava podkladu pod dlažbu - lepidlo, perlínka	m2	14,490	150,000	2 173,50	

PSV Práce a dodávky PSV 44 586,85 -48 020,72 -16 506,22

712 Povlakové krytiny 4 879,61 -48,288

40	71230010	Očištění a vyrovnaní stávající asfalt.krytiny - navařením přířezů pásů SBS, proříznutí puchýřů	m2	-4,652	10,38		-48,29
41	71236300	M+D souvrství povlakové krytiny dle skladby - ST 01 - na stávající střechy - modifik.pásy SBS vč.systém.doplňků,kotvení krytiny nerez.kotvami	m2	14,904	327,40	4 879,61	

713 Izolace tepelné 9 135,37

42	71314110	M+D tepelné izolace střešních plochých deskami polystyrenovými EPS 150 STABIL v tl.200mm, lepené,systém.doplňky - dle skladby ST 01	m2	14,081	278,88	3 926,85	
43	71350010	M+D parotěsné zábrany střešy dle skladby ST 01 - penetrač,nátěr + modifik.pás SBS	m2	15,568	134,77	2 098,05	
44	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,078	6 055,00	472,29	
91	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	14,490	134,000	1 941,66	
92	283758650	deska z penového polystyrenu bílá EPS tl. 20 mm	m2	15,076	46,200	696,51	

771 Podlahy z dlaždic 22 143,68

93	771271112	Montáž obkladů stupnic z dlaždic hladkých keramických do malty š do 250 mm	m	35,288	180,000	6 351,84	
94	59761401	dlaždice keramické TAURUS Color Super White S 9,8 x 9,8 cm	m2	15,530	649,000	10 078,97	
95	771271232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických do malty v do 200 mm	m	35,930	159,000	5 712,87	

764 Konstrukce klempířské 0,00 -1 769,02 -16 506,22

58	764711116	Oplechování parapetu poplastovým plechem	m	-7,310	242,000		-1 769,02
59	76472114	Závětná lišta atik rš 210mm - det.12	m	-110,780	251,000		-27 805,78
86	76472114A	Závětná lišta atik rš 100mm - podkladní pozink.plech det.12	m	110,780	180,000		19 940,40
60	76472116	det.12	m	-110,780	363,000		-40 213,14
87	76472116A	Závětná lišta atiky rš 200mm - TiZn plech - det.12	m	110,780	285,000		31 572,30

766 Konstrukce truhlářské vč.začistění 0,00 -30 362,13

63	7660100	M+D plastových oken, 5komorové profily, izolační dvojsklo,vnitřní parapet	m2	-11,633	2 610,000		-30 362,13
----	---------	---	----	---------	-----------	--	------------

167		Konstrukce zámečnické				0,00	-15 841,28	
76714010	M+D vchod.dveří AL,2křídla, bezpečnostní dvojsklo	m2	-1,664	9 520,000			-15 841,28	
786		Dokončovací práce - čalounické úpravy				8 428,20		
81	7860100	M+D oken.žaluzií venkovních shrnovacích , mechanické ovládání	m2	1,540	4 090,000	6 298,60		
82	7860200	M+D oken.žaluziové schránky venkovní	m	0,880	2 420,000	2 129,60		
součet						97 563,94	-51 413,45	-16 506,22
VRN 1%						975,64	-514,13	-165,06
Celkem						98 539,58	-51 927,58	-16 671,28
celkový součet						29 940,72		

POČET

ZMĚNA 05

Objekt: Výměna oken a opláštění budov, Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Štefánikova, HK
 Objekt: SO 05
 Objednatel:
 Zhotovitel:
 JKSO:
 EČO:
 Zpracoval:
 Datum: 25.09.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	vícepráce celkem	méněpráce celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 218 004,86 -1 853,64

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 218 004,86 -1 853,64

12	62047111	Vnější omítka silikonová tenkovrstvá probarvená, penetrace - ozn.F02 - F07,F09, MIV v krajní poloze	m2	237,732	240,000	57 055,68	
15	622405277	KZS stěn - na ploše mezioken.vložek deskami z expandovaného polystyrénu EPS tl 80 mm - ozn.F09	m2	6,967	477,000	3 323,26	
16	62240529	KZS stěn od úrovně hrany soklu +0,070 - deskami z expandovaného polystyrénu EPS tl 120 mm,hmoždinky,přestěrkování,armovací síť,systém.lišty - ozn.F03,F04,F06; F12- atika vnitřní	m2	190,725	544,000	103 754,40	
17	62240530	KZS stěn deskami z expandovaného polystyrénu EPS tl 120 +150 mm,hmoždinky,přestěrkování,armovací síť,systém.lišty MIV v krajní poloze , F07	m2	1,771	874,000	1 547,85	
19	62240534	Zateplení horní plochy atik deskou z extrudovaného polystyrénu XPS tl 50 mm , hmoždinky,přestěrkování, 2x armovací síť - ozn. F13	m2	9,187	838,19	7 700,41	
20	62240611	Zateplení vnějšího ostění - nadpraží - oken,vložek extrudovaným polystyrenem tl.40mm, s rohovníky,výztužnou tkaninou, tenkovrstvou omítkou	m	135,633	329,000	44 623,26	
21	62240620	Zateplení oken,parapetu deskou z extrudovaného polystyrenu tl. 40 - 60mm , šířky 52mm , stěrka	m	-9,756	190,000		-1 853,64

PSV Práce a dodávky PSV 168 243,22 -35 404,35 -16 911,50

712 Povlakové krytiny 10,81 -2 428,999

40	71230010	Očistění a vyrovnaní stávající asfalt.krytiny - navažením přířezů pásů SBS, proříznutí puchýřů	m2	1,041	10,38	10,81	
41	71236300	M+D souvrství povlakové krytiny dle skladby - ST 01 - na stávající střechy - modifik.pásy SBS vč.systém.doplňků,kotvení krytiny nerez.kotvami	m2	-7,419	327,40		-2 429,00

713 Izolace tepelné 4 528,26

42	71314110	M+D tepelné izolace střech plochých deskami polystyrenovými EPS 150 STABIL v tl.200mm, lepené,systém.doplňky - dle skladby ST 01	m2	9,575	278,88	2 670,24	
43	71350010	M+D parotěsné zábrany střechy dle skladby ST 01 - penetrač.nátěr + modifik.pás SBS	m2	11,579	134,77	1 560,47	
44	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,043	6 920,00	297,56	

771 Podlahy z dlaždic 7 529,70

93	771271112	Montáž obkladů stupnic z dlaždic hladkých keramických do malty š do 250 mm	m	12,000	180,000	2 160,00	
94	59761401	dlaždice keramické TAURUS Color Super White S 9,8 x 9,8 cm	m2	5,280	649,000	3 426,72	
95	771271232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických do malty v do 200 mm	m	12,220	159,000	1 942,98	

764 Konstrukce klempířské 0,00 -3 387,03 -16 911,50

54	764711116	Oplechování parapetu poplastovým plechem	m	-13,996	242,000		-3 387,03
55	76472114	Závětná lišta atik rš 210mm -det.12	m	-113,500	251,000		-28 488,50
81	76472114A	Závětná lišta atik rš 100mm -podkladní pozink.plech det.12	m	113,500	180,000		20 430,00
56	76472116	Závětná lišta atiky rš 360mm - poplastovým plechem - det.12	m	-113,500	363,000		-41 200,50
82	76472116A	Závětná lišta atiky rš 200mm - TiZn plech - det.12	m	113,500	285,000		32 347,50

766		Konstrukce truhlářské vč.začistění				47 351,20	-26 015,52
86	7660100	M+D plastových oken, 5komorové profily, izolační dvojsklo,vnitřní parapet	m2	-7,836	3 320,000		-26 015,52
85	7660400	M+D mezioken.vložek MIV - sendvič.panel	m2	15,080	3 140,000	47 351,20	

767		Konstrukce zámečnické				107 633,00	-3 572,80
86	767112	Demontáž stěn z boletických panelů, vč.likvidace odpadu dle zákona, zajištění prostoru a pom.lešení	kpl	1,000	107 633,000	107 633,00	
71	76714010	M+D vchod.dveří AL, 2křídl., bezpečnostní dvojsklo	m2	-0,319	11 200,000		-3 572,80

786		Dokončovací práce - čalounické úpravy				1 190,25	
75	7860100	M+D oken.žaluzií venkovních shrnovacích , mechanické ovládání	m2	0,171	1 150,000	196,65	
76	7860200	M+D oken.žaluziové schránky venkovní	m	0,920	1 080,000	993,60	

součet	386 248,08	-37 257,99	-16 911,50
VRN 1%	3 862,48	-372,58	-169,12

Celkem	390 110,56	-37 630,57	-17 080,62
--------	------------	------------	------------

celkový součet	335 399,37		
-----------------------	-------------------	--	--

POČET

ZMĚNA 06

Objekt: výměna oken a opláštění budov, Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Štefánikova, HK

Objednatel:
Zhotovitel:

JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum: 25.09.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	vícepráce celkem	méněpráce celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 86 721,57 -40 117,64

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 86 716,00 -40 117,64

7	62047111	Vnější omítka silikonová tenkovrstvá probarvená , penetrace - ozn.F02 - F05	m2	90,371	240,000	21 689,04	
81	620471811	Nátěr základní penetrační tenkovrstvé omítky - podhled balkonů	m2	64,480	35,000	2 256,80	
10	62240529	KZS stěn od úrovně hrany soklu +0,070 - deskami z expandovaného polystyrénu EPS tl 120 mm,hmoždinky,přestěrkování,armovací síť,systém.lišty - ozn.F03,F04,F15; F12- atika vnitřní	m2	-40,715	544,000		-22 148,96
13	62240534	Zateplení horní plochy atik deskou z extrudovaného polystyrénu XPS tl 50 mm , hmoždinky,přestěrkování, 2x armovací síť - ozn. F13	m2	0,616	838,19	516,32	
15	62240611	Zateplení vnějšího ostění - nadpraží - oken,vložek extrudovaným polystyrenem tl.40mm, s rohovníky,výztužnou tkaninou, tenkovrstvou omítkou, ozn. F14	m	44,210	329,000	14 545,09	
82	622406111	Zateplení spodní strany balkonu extrudovaným polystyrenem tl.40mm, s rohovníky, výztuž.tkaninou, tenkovrst.omítkou	m2	64,480	675,000	43 524,00	
87	62240616	Úprava podhledu nezateplených lodžii fasádním nátěrem	m2	-63,270	284,000		-17 968,68
84	6224221	Příprava podkladu pro zateplení (očistění plochy, vyspravení omítky v rozsahu do 10%, výplně spar)	m2	64,480	64,900	4 184,75	

99 Přesun hmot 5,57

85	998012023	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 24 m	t	0,016	348,000	5,57	
----	-----------	--	---	-------	---------	------	--

PSV Práce a dodávky PSV 79 295,20 -24 034,72 -15 743,34

712 Povlakové krytiny -2 254,51

34	71230010	Očistění a vyrovnaní stávající asfalt.krytiny - navařením přilepů pásů SBS, profíznutí puchýřů	m2	-22,964	10,38		-238,37
35	71236300	M+D souvrství povlakové krytiny dle skladby - ST 01 - na stávající střechy - modifik.pásy SBS vč.systém.doplňků,kotvení krytiny nerez.kotvami	m2	-6,158	327,40		-2 016,14

713 Izolace tepelné 7 480,70 -14,258

36	71314110	M+D tepelné izolace střešních plochých deskami polystyrenovými EPS 150 STABIL v tl.200mm, lepené,systém.doplňky - dle skladby ST 01	m2	15,917	278,88	4 438,87	
38	71314130	M+D tepelné izolace střešních plochých deskami polystyrenovými EPS STABIL v tl.120mm, lepené,systém.doplňky, očistění desky - střešního stroje	m2	-0,099	144,02		-14,26
39	71350010	M+D parotěsné zábrany střešních ploch dle skladby ST 01 - penetrač.nátěr + modifik.pás SBS	m2	18,874	134,77	2 543,59	
40	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,072	6 920,00	498,24	

764 Konstrukce klempířské 4 097,72 -229,90 -15 743,34

56	764711116	Oplechování lodžiového parapetu poplastovým plechem	m	-0,950	242,000		-229,90
57	764711120	Oplechování okenního parapetu poplastovým plechem	m	15,290	268,000	4 097,72	
58	76472114	Závětrná lišta atik rš 210mm - poplastový plech -det.12	m	-105,660	251,000		-26 520,66
72	76472114A	Závětrná lišta atik rš 100mm - podkladní pozink. plech -det.12	m	105,660	180,000		19 018,80
59	76472116	Závětrná lišta atik rš 360mm - poplastový plech - det.12	m	-105,660	363,000		-38 354,58
73	76472116A	Závětrná lišta atik rš 200mm - TiZn plech - det.12	m	105,660	285,000		30 113,10

766 Konstrukce truhlářské 5 344,62 -21 536,05

62	7660100	M+D plastových oken, 5komorové profily, izolační dvojsklo, vnitřní parapet	m2	-7,015	3 070,000		-21 536,05
64	7660600	M+D sendvič stěny - v místě vybouraných lodžiových stěn - viz skladba F 15 (bez KZS)	m2	1,902	2 810,000	5 344,62	

67	Konstrukce zámečnické				24 522,40
76714010	M+D vchodových dveří AL, 2křídla, rám, bezpečnostní izolační dvojsklo	m2	0,270	9 520,000	2 570,40
767140111	M+D dveří a zárubně strojovny výtahu na střeše, vč.vybourání, likvidace stávajících prvků	kus	1,000	21 952,000	21 952,00

783	Dokončovací práce - nátěry				37 849,76
86 7832100	Nátěr beton.povrchu, vč.očistění	m2	64,480	587,000	37 849,76

součet	166 016,77	-64 152,36	-15 743,34
VRN 1%	1 660,17	-641,52	-157,43
Celkem	167 676,94	-64 793,88	-15 900,77
celkový součet	86 982,29		

POČET

ZMĚNA 07

Objekt: SO 07
 Objednatel:
 Zhotovitel:
 JKSO:
 EČO:
 Zpracoval:
 Datum: 25.09.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	vícepráce celkem	méněpráce celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 6 718,02 -1 218,72

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 6 718,02 -1 218,72

9	62047111	Vnější omítka silikonová tenkovrstvá probarvená , penetrace - ozn.F02 - F05	m2	9,796	240,000	2 351,04	
12	62240529	KZS stěn od úrovně hrany soklu -0100 - deskami z expandovaného polystyrénu EPS tl 120 mm,hmoždinky,přestěrkování,armovací síť,systém.lišty - ozn.F03,F04,F12- atika vnitřní	m2	1,254	544,000	682,18	
14	62240534	Zateplení horní plochy atik deskou z extrudovaného polystyrénu XPS tl 50 mm , hmoždinky,přestěrkování, 2x armovací síť - ozn. F13	m2	-1,454	838,19		-1 218,72
16	62240611	Zateplení vnějšího ostění - nadpraží - oken,vložek extrudovaným polystyrenem tl 40mm, s rohovníky, výztužnou tkaninou, tenkovrstvou omítkou	m	11,200	329,000	3 684,80	

PSV Práce a dodávky PSV 1 615,61 -3 209,01 -3 999,16

712 Povlakové krytiny 2,94 -1 206,806

32	71230010	Očištění a vyrovnaní stávající asphalt.krytiny - navařením přířezů pásů SBS, proříznutí puchýřů	m2	0,283	10,38	2,94	
33	71236300	M+D souvrství povlakové krytiny dle skladby - ST 01 - na stávající střechy - modifik.pásy SBS vč.systém.doplňků,kotvení krytiny nerez.kotvami	m2	-3,686	327,40		-1 206,81

713 Izolace tepelné 37,70

34	71314110	M+D tepelné izolace střešních plochých deskami polystyrenovými EPS 150 STABIL v tl.200mm, lepené,systém.doplňky - dle skladby ST 01	m2	0,083	278,88	23,15	
35	71350010	M+D parotěsné zábrany střešních ploch dle skladby ST 01 - penetrač.nátěr + modifik.pás SBS	m2	0,108	134,77	14,55	

771 Podlahy z dlaždic 1 249,12

93	771271112	Montáž obkladů stupnic z dlaždic hladkých keramických do malty š do 250 mm	m	2,000	180,000	360,00	
94	59761401	dlaždice keramické TAURUS Color Super White S 9,8 x 9,8 cm	m2	0,880	649,000	571,12	
95	771271232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických do malty v do 200 mm	m	2,000	159,000	318,00	

764 Konstrukce klempířské 0,00 0,00 -3 999,16

41	76472114	Závětrná lišta atik rš 210mm - det.12	m	-26,840	251,000		-6 736,84
50	76472114A	Závětrná lišta atik rš 100mm - podkladní pozink.plech det.12	m	26,840	180,000		4 831,20
42	76472116	Závětrná lišta atiky rš 360mm - poplastovým plechem - det.12	m	-26,840	363,000		-9 742,92
51	76472116A	Závětrná lišta atiky rš 360mm - TiZn plech - det.12	m	26,840	285,000		7 649,40

766 Konstrukce truhlářské vč.začistění 0,00 -2 002,20

45	7660200	M+D plastových prosklených stěn, 5komorové profily, izolační bezpečnostní dvojsklo	m2	-0,852	2 350,000		-2 002,20
----	---------	--	----	--------	-----------	--	-----------

767 Konstrukce zámečnické 325,85

49	76714011	M+D vchod.dveří AL, 2křídli., bezpečnostní dvojsklo, nadsvětlik	m2	0,035	9 310,000	325,85	
----	----------	---	----	-------	-----------	--------	--

součet 8 333,63 -4 427,73 -3 999,16
 VRN 1% 83,34 -44,28 -39,99

Celkem 8 416,96 -4 472,00 -4 039,15

celkový součet -94,19

ZPOČET

ZMĚNA 08

Objednatel: Výměna oken a opláštění budov, Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Štefánikova, HK
 Projekt: SO 08

JKSO:
 EČO:
 Zpracoval:
 Datum: 25.09.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	vícepráce celkem	méněpráce celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 12 236,32 -8 471,96

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 12 236,32 -8 471,96

9	62047111	Vnější omítka silikonová tenkovrstvá probarvená , penetrace ozn.F02 - F05,F09, MIV v krajní poloze	m2	19,408	240,000	4 657,92	
11	622401010	Zateplení stěn základ.pasů - pod úrovní terénu - zasypávaných - extrudovaným polystyrenem tl.100mm - ozn.F 01	m2	-10,878	306,000		-3 328,67
12	622405277	KZS stěn - na ploše mezioken, vložek deskami z expandovaného polystyrenu EPS tl 80 mm - ozn.F09	m2	-2,820	477,000		-1 345,14
13	62240529	KZS stěn od úrovně hrany soklu -0,060 - deskami z expandovaného polystyrenu EPS tl 120 mm,hmoždinky,přestěrkování,armovací síť,systém.lišty - ozn.F03,F04; F12- atika vnitřní	m2	0,027	544,000	14,69	
14	62240530	KZS stěn deskami z expandovaného polystyrenu EPS tl 120 +150 mm,hmoždinky,přestěrkování,armovací síť,systém.lišty - MIV v krajní poloze	m2	-3,819	874,000		-3 337,81
16	62240534	Zateplení horní plochy atik deskou z extrudovaného polystyrenu XPS tl 50 mm , hmoždinky,přestěrkování, 2x armovací síť - ozn. F13	m2	-0,250	838,19		-209,55
18	62240611	Zateplení vnějšího ostění - nadpraží - oken,vložek extrudovaným polystyrenem tl.40mm, s rohovníky,výztužnou tkaninou, tenkovrstvou omítkou	m	22,990	329,000	7 563,71	
19	62240620	Zateplení oken,parapetu deskou z extrudovaného polystyrenu tl. 40 - 60mm , šířky 52mm , stěrka	m	-1,320	190,000		-250,80

PSV Práce a dodávky PSV 9 891,50 -6 190,54

712 Povlakové krytiny 0,00 -871,42

36	71230010	Očištění a vyrovnaní stávající asfalt,krytiny - navařením přířezů pásů SBS, profiznutí puchýřů	m2	-1,313	10,38		-13,63
37	71236300	M+D souvrství povlakové krytiny dle skladby - ST 01 - na stávající střechy - modifik.pásky SBS vč.systém,doplňků,kotvení krytiny nerez,kotvami	m2	-2,620	327,40		-857,79

713 Izolace tepelné 1 484,54

38	71314110	M+D tepelné izolace střešních ploch deskami polystyrenovými EPS 150 STABIL v tl.200mm, lepené,systém.doplňky - dle skladby ST 01	m2	3,226	278,88	899,65	
39	71350010	M+D parotěsné zábrany střešních ploch dle skladby ST 01 - penetrač.nátěr + modifik.pás SBS	m2	4,340	134,77	584,89	

771 Podlahy z dlaždic 8 406,96

93	771271112	Montáž obkladů stupnic z dlaždic hladkých keramických do malty š do 250 mm	m	13,200	180,000	2 376,00	
94	59761401	dlaždice keramické TAURUS Color Super White S 9,8 x 9,8 cm	m2	6,000	649,000	3 894,00	
95	771271232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických do malty v do 200 mm	m	13,440	159,000	2 136,96	

764 Konstrukce klempířské 0,00 -319,44 -4 067,70

48	764711116	Oplechování parapetu poplastovým plechem	m	-1,320	242,000		-319,44
49	76472114	Závětní lišta atik rš 210mm -det.12	m	-27,300	251,000		-6 852,30
58	76472114A	Závětní lišta atik rš 100mm - podkladní pozink.plech det.12	m	27,300	180,000		4 914,00
50	76472116	det.12	m	-27,300	363,000		-9 909,90
59	76472116A	Závětní lišta atiky rš 200mm - TiZn plech det.12	m	27,300	285,000		7 780,50

766 Konstrukce truhlářské vč.začistění -4 999,68

53	7660200	M+D plastových prosklených stěn, 5komorové profily, izolační bezpečnostní dvojsklo	m2	-1,792	2 790,000		-4 999,68
----	---------	--	----	--------	-----------	--	-----------

součet 22 127,82 -14 662,50 -4 067,70
 VRN 1% 221,28 -146,63 -40,68

Celkem 22 349,10 -14 809,13 -4 108,38

součet celkový 3 431,59

POČET

ZMĚNA 09

Výměna oken a opláštění budov, Střední škola, Základní škola a Mateřská škola

Objekt: SO 09

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 25.09.2012

Objednatel:

Zhotovitel:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	vícepráce celkem	méněpráce celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 50 221,09 -8 265,45

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 50 221,09 -8 265,45

8	62047111	Vnější omítka silikonová tenkovrstvá probarvená , penetrace - ozn.F02 - F05	m2	22,680	240,000	5 443,20	
10	622401010	Zateplení stěn základ.pasů - pod úrovní terénu - zasypávaných - extrudovaným polystyrenem tl.100mm - ozn.F 01	m2	-24,658	306,000		-7 545,35
11	62240529	KZS stěn od úrovně hrany soklu -0100 - deskami z expandovaného polystyrenu EPS tl 120 mm,hmoždinky,přestěrkování,armovací síť,systém.lišty - ozn.F03,F04,F12- atika vnitřní	m2	28,685	544,000	15 604,64	
13	62240534	Zateplení horní plochy atik deskou z extrudovaného polystyrenu XPS tl 50 mm , hmoždinky,přestěrkování, 2x armovací síť - ozn. F13	m2	28,317	838,19	23 734,88	
15	62240611	Zateplení vnějšího ostění - nadpraží - oken,vložek extrudovaným polystyrenem tl.40mm, s rohovníky,výztužnou tkaninou, tenkovrstvou omítkou	m	16,530	329,000	5 438,37	
16	62240620	Zateplení oken.parapetu deskou z extrudovaného polystyrenu tl. 40 - 60mm , šířky 52mm , stěrka	m	-3,790	190,000		-720,10

PSV Práce a dodávky PSV 13 580,10 -31 979,44 -8 224,80

712 Povlakové krytiny 13,16 0,000

31	71230010	Očištění a vyrovnaní stávající asfalt.krytiny - navařením přířezů pásů SBS, proříznutí puchýřů	m2	1,268	10,38	13,16	0,000
32	71236300	M+D souvrství povlakové krytiny dle skladby - ST 01 - na stávající střechy - modifik.pásky SBS vč.systém.doplňků,kotvení krytiny nerez.kotvami	m2	-12,196	327,40		-3 993,00

713 Izolace tepelné -1 520,59

33	71314110	M+D tepelné izolace střech plochých deskami polystyrenovými EPS 150 STABIL v tl.200mm, lepené,systém.doplňky - dle skladby ST 01	m2	-2,670	278,88		-744,60
34	71350010	M+D parotěsné zábrany střechy dle skladby ST 01 - penetrač.nátěr + modifik.pás SBS	m2	-5,758	134,77		-775,99

771 Podlahy z dlaždic 9 813,51

93	771271112	Montáž obkladů stupnic z dlaždic hladkých keramických do malty š do 250 mm	m	15,460	180,000	2 782,80	
94	59761401	dlaždice keramické TAURUS Color Super White S 9,8 x 9,8 cm	m2	7,000	649,000	4 543,00	
95	771271232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických do malty v do 200 mm	m	15,646	159,000	2 487,71	

764 Konstrukce klempířské 3 753,42 0,00 -8 224,80

45	764711116	Oplechování parapetu poplastovým plechem	m	15,510	242,000	3 753,42	
46	76472114	Závětrná lišta atik rš 210mm - det.12	m	-55,200	251,000		-13 855,20
55	76472114A	Závětrná lišta atik rš 100mm - podkladní pozink. plech det.12	m	55,200	180,000		9 936,00
47	76472116	Závětrná lišta atiky rš 360mm - poplastovým plechem - det.12	m	-55,200	363,000		-20 037,60
56	76472116A	Závětrná lišta atiky rš 200mm - TiZn plech - det.12	m	55,200	285,000		15 732,00

766 Konstrukce truhlářské vč.začistění 0,00 -30 458,85

50	7660200	M+D plastových prosklených stěn, 5komorové profily, izolační bezpečnostní dvojsklo	m2	-12,135	2 510,000		-30 458,85
----	---------	--	----	---------	-----------	--	------------

Součet 63 801,19 -40 244,89 -8 224,80
VRN 1% 638,01 -402,45 -82,25

Celkem

64 439,20

-40 647,33

-8 307,05

součet celkový

15 484,82

název akce: Škola Hradec objekt SO 01 - SO 09

objekt: Hromosvody a uzemnění

ZMĚNY										
						SoD	SKUTEČNOST	VÍCEPRÁCE	MÉMĚPRÁCE	Rozdíl
Rekapitulace										
CELKEM						1 011 106 Kč	904 355	87 138	-193 889	-106 751
SO 01	součet					178 758 Kč	146 374	9 361	-41 745	-32 384
SO 02	součet					158 219 Kč	141 952	12 896	-29 162	-16 266
SO 03, 08	součet					206 641 Kč	183 807	20 824	-43 658	-22 834
SO 04, 07	součet					200 688 Kč	163 759	5 672	-42 601	-36 929
SO 05	součet					109 176 Kč	99 873	7 263	-16 566	-9 303
SO 06	součet					150 192 Kč	163 859	30 631	-16 964	13 667
SO 09	součet					7 433 Kč	4 732	491	-3 193	-2 702

název akce: Škola Hradec objekt SO 01
objekt: Hromosvody a uzemnění

Soupis položek				ROZPOČET SoD				ZMĚNY			
p.č. položky	popis položky	m.j.	množství	jedn. c.	Celkem	SKUTEČNOST		VÍCE		MĚNĚ	
Dodávky zařízení						Množství	Cena celkem	Rozdíl - množství	Rozdíl ceny celkem	Rozdíl - množství	Rozdíl ceny - celkem
1	000471112 svodič 4pól DEHNventil/ITNS255/255V/50kA/katB 9003	ks	1,00	13 466,80	13 466,80	1,00	13 466,80				
součet					13 466,80						
Materiál elektromontážní											
2	000295516 ochranná trubka svodu OT délka 2,0m	ks	14,00	95,71	1 339,94	35,00	3 349,85	21,00	2 009,91		
3	000295452 svorka zkusební SZb/FeZn pr.7-10 litá	ks	14,00	26,34	368,76	10,00	263,40			-4,00	-105,36
4	000295071 svorka odbočná+spojov SR3a FeZn pásek/drát/žsrouby	ks	30,00	13,61	408,30	20,00	272,20			-10,00	-136,10
5	000295064 svorka odbočná a spojovací SR2b/ FeZn30x4 /M8	ks	16,00	13,05	208,80	0,00	0,00			-16,00	-208,80
6	000295232 označovací šítek zemního svodu	ks	28,00	3,48	97,44	10,00	34,80			-18,00	-62,64
7	000295011 vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	m	46,00	18,15	834,90	93,00	1 687,95	47,00	853,05		
8	000297007 drát AlMgSi pr.8/11mmISO měkký /kolo100m 840118	m	490,00	65,26	31 977,40	385,00	25 125,10			-105,00	-6 852,30
9	000297102 jímání tyč AlMgSi pr.16mm/1500mm/klín 104150	ks	10,00	265,78	2 657,80	8,00	2 126,24			-2,00	-531,56
10	000295342 podpěra PV21b/FeZn pr.8-10/litovaná na ploché st.	ks	140,00	18,19	2 546,60	278,00	5 056,82	138,00	2 510,22		
11	000295313 podpěra PV1b/250mm/FeZn pr.8-10 do zdiva	ks	116,00	10,92	1 266,72	0,00	0,00			-116,00	-1 266,72
12	000432331 pojistkový odpínač pro PV22 3pól OPV22/3	ks	1,00	584,81	584,81	1,00	584,81				
13	000432342 pojistková patrona válcová PV22(80-100A)gG	ks	3,00	31,14	93,42	3,00	93,42				
14	000900001 materiál nezahrnutý v ceník položkách	ks	1,00	700,00	700,00	1,00	700,00				
15	000295421 svorka spojovací SS/FeZn pr.7-10	ks	195,00	6,64	1 294,80	105,00	697,20			-90,00	-597,60
16	000295422 svorka křížová SK/FeZn pr.7-10	ks	75,00	14,24	1 068,00	14,00	199,36			-61,00	-868,64
17	000297401 vodič Cuf 50mm2/ pr.8mm/20mm/izol100kV 3.5m 8302	ks	2,00	2 728,57	5 457,14	0,00	0,00			-2,00	-5 457,14
18	000297405 držák vodiče D20 na zdivo nerez bez mezery 275129	ks	10,00	18,71	187,10	0,00	0,00			-10,00	-187,10
19	000297203 podstavec beton 8,5kg s klínem+podložkou 102340	ks	30,00	291,88	8 756,40	8,00	2 335,04			-22,00	-6 421,36
součet					59 848,33						
Elektromontáže											
20	210220372 ochranný úhelník nebo trubka/ držáky do zdiva	ks	14,00	144,00	2 016,00	35,00	5 040,00	21,00	3 024,00		
21	210220302 svorka hromosvodová do 4 šroubů	ks	14,00	58,00	812,00	0,00	0,00			-14,00	-812,00
22	210220391 vodivé spojení ochranné trubky obousměrné	ks	14,00	100,00	1 400,00	10,00	1 000,00			-4,00	-400,00
23	210220401 označení svodu šítkem	ks	28,00	29,50	826,00	10,00	295,00			-18,00	-531,00
24	210220022 uzemňov. vedení v zemi úplná mž FeZn pr.8-10mm	m	46,00	20,50	943,00	93,00	1 906,50	47,00	963,50		
25	210220002 uzemňov. vedení na povrchu úplná mž FeZn pr.10mm	m	490,00	102,00	49 980,00	385,00	39 270,00			-105,00	-10 710,00
26	210220231 jímání tyč do 3m montáž na stojan	ks	10,00	132,00	1 320,00	8,00	1 056,00			-2,00	-264,00
27	210120344 svodič přepětí NN v. zapojení 4pól/100kA	ks	1,00	208,00	208,00	1,00	208,00				

Místo ochranné trubky ve VV je započítána trubka pod omítkou vč. krabice (skrýté svody), krabice jsou v ceně trubky

Místo délky JT 1,5 ve VV jsou v realizaci 3m vč. svorky SJ

Místo ochranné trubky ve VV je započítána trubka pod omítkou vč. krabice (skrýté svody). Krabice jsou v ceně trubky

p.č. položky	popis položky	mj.	množství	jedn. c.	Celkem	Množství	Cena celkem	Rozdíl - množství	Rozdíl ceny celkem	Rozdíl - množství	Rozdíl ceny - celkem
28	210120017 odpojovač pro pojistku válcovou 3pól vč zapojení	ks	1,00	208,00	208,00	1,00	208,00				
29	210120102 patrona válcové pojistky	ks	3,00	2,65	7,95	3,00	7,95				
30	210990001 obecná položka montáže	ks	1,00	2 800,00	2 800,00	1,00	2 800,00				
31	210220301 svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	170,00	41,50	7 055,00	55,00	2 282,50			-115,00	-4 772,50
32	210220302 svorka hromosvodová do 4 šroubů	ks	49,00	58,00	2 842,00	32,00	1 856,00			-17,00	-986,00
33	210220101 svod vč. podpěr drát do pr. 10mm	m	7,00	82,00	574,00	0,00	0,00			-7,00	-574,00
součet					70 991,95						
Demontáže											
34	210990011 demontáž stávajících hromosvodů	hod	75,00	200,00	15 000,00	75,00	15 000,00				
35	210990011 demontáž osvětl. těles	hod	10,00	200,00	2 000,00	10,00	2 000,00				
36	210990001 opětná montáž osvětlovacích těles	ks	2,00	141,00	282,00	2,00	282,00				
součet					17 282,00						
Zemní práce											
37	460200153 výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz. 3/ko1.2	m	28,00	140,00	3 920,00	28,00	3 920,00				
38	460560153 zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz. 3	m	28,00	105,00	2 940,00	28,00	2 940,00				
39	460620013 provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	9,80	33,00	323,40	9,80	323,40				
40	460200153 výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz. 3/ko1.2	m	9,00	140,00	1 260,00	9,00	1 260,00				
41	460030071 bourání živičných povrchů 3-5cm	m2	3,15	300,00	945,00	3,15	945,00				
42	460030082 řezání spár v betonu do 10cm	m	18,00	120,00	2 160,00	18,00	2 160,00				
43	460080103 bourání betonu tl.10cm	m2	3,15	320,00	1 008,00	3,15	1 008,00				
44	460560153 zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz. 3	m	9,00	105,00	945,00	9,00	945,00				
45	460600001 odvoz zeminy do 10km vč. poplatku za skládku	m3	0,47	800,00	376,00	0,47	376,00				
46	460650021 betonová vozovka vrstva 5cm vč. materiálu	m2	3,15	390,00	1 228,50	3,15	1 228,50				
47	460650042 obalovaná drt ABIII tl.10cm vč. materiálu	m2	3,15	528,00	1 663,20	3,15	1 663,20				
součet					16 769,10						
Ostatní náklady											
48	219990001 opětná montáž čidla	hod	2,00	200,00	400,00	2,00	400,00				
součet					400,00						
Cena celkem					178 758,18						
součet					178 758,18		146 374,04		9 360,68		-41 744,82

název akce: Škola Hradec objekt SO 02
objekt: Hřmosvodů a uzemnění

Soupis položek				ROZPOČET SoD				ZMĚNY				
p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	jedn. c.	Celkem	SKUTEČNOST		VÍCE		MÉNĚ	
							Množství	Cena celkem	Rozdíl - množství	Rozdíl ceny - celkem	Rozdíl - množství	Rozdíl ceny - celkem
Dodávky zařízení												
1	000471112	svodě 4pól DEHNventi/TNS255/255V/50kA/katB 900374	ks	1,00	13 466,80	13 466,80	1,00	13 466,80				
součet												
Material elektromontážní												
2	000295516	ochranná trubka svodu OT délka 2,0m	ks	15,00	95,71	1 435,65	50,00	4 785,50	35,00	3 349,85		
3	000295452	svorka zkusební SZb/FeZn pr.7-10 litá	ks	30,00	26,34	790,20	10,00	263,40			-20,00	-526,80
4	000295071	svorka odbočná+spojov SR3a FeZn pásek/drát/2šrouby	ks	30,00	13,61	408,30	20,00	272,20			-10,00	-136,10
5	000295064	svorka odbočná a spojovací SR2b/ FeZn30x4 /M8	ks	12,00	13,05	156,60	0,00	0,00			-12,00	-156,60
6	000295232	označovací štítek zemního svodu	ks	30,00	3,48	104,40	10,00	34,80			-20,00	-69,60
7	000295011	vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	m	50,00	18,15	907,50	88,00	1 597,20	38,00	689,70		
8	000297007	dřát AlMgSi pr.8/11mmISO měkký /kolo100m 840118	m	410,00	65,26	26 756,60	385,00	25 125,10			-25,00	-1 631,50
9	000297102	jímací tyč AlMgSi při16mm/1500mm/klin 104150	ks	10,00	265,78	2 657,80	8,00	2 126,24			-2,00	-531,56
10	000297203	podstavec beton 8,5kg s klínem+podložkou 102340	ks	30,00	291,88	8 756,40	8,00	2 335,04			-22,00	-6 421,36
11	000295342	podpěra PV21b/FeZn pr.8-10/litinová na ploché stř.	ks	98,00	18,19	1 782,62	265,00	4 820,35	167,00	3 037,73		
12	000295313	podpěra PV1b/250mm/FeZn pr.8-10 do zdiva	ks	98,00	10,92	1 070,16	0,00	0,00			-98,00	-1 070,16
13	000432331	pojistkový odpínač pro PV22 3pól OPV22/3	ks	1,00	584,81	584,81	1,00	584,81				
14	000432342	pojistková patrona válcová PV22(80-100A)IG	ks	3,00	31,14	93,42	3,00	93,42				
15	000900001	material nezahmutý v ceník položkách	ks	1,00	700,00	700,00	1,00	700,00				
16	000295421	svorka spojovací SS/FeZn pr.7-10	ks	160,00	6,64	1 062,40	45,00	298,80			-115,00	-763,60
17	000295422	svorka křížová SK/FeZn pr.7-10	ks	44,00	14,24	626,56	14,00	199,36			-30,00	-427,20
18	000297401	vodič Cu1 50mm2/ pr.8mm/20mm/izol100kV 3,5m 830201	ks	1,00	2 728,57	2 728,57	0,00	0,00			-1,00	-2 728,57
19	000297405	dřezák vodíče D20 na zdivo nerez bez mezery 275129	ks	4,00	18,71	74,84	0,00	0,00			-4,00	-74,84
součet												
								50 696,83				

Misto ochranné trubky ve VV je započítaná trubka pod omítkou vč.krabice (skryté svody), krabice jsou v ceně trubky

Misto délky JT 1,5 ve VV jsou v realizaci 3m vč. svorky SJ

Místo ochranné trubky ve VV je započítána trubka pod omítkou vč.krabice (skryté svody), krabice jsou v ceně trubky

Místo délky JT 1,5 ve VV jsou v realizaci 3m vč. svorky SJ

Elektromontáže		SKUTEČNOST		VÍCE		MÉNĚ	
20	210220372	ochranný úhelník nebo trubka/ držáky do zdiva	ks	15,00	144,00	2 160,00	
21	210220302	svorka hromosvodová do 4 šroubů	ks	30,00	58,00	1 740,00	-1 740,00
22	210220391	vodivé spojení ochranné trubky oboustranné	ks	15,00	100,00	1 500,00	-1 500,00
23	210220401	označení svodu štítkem	ks	30,00	29,50	885,00	-590,00
24	210220022	uzemňov. vedení v zemi úplná mřž FeZn pr. 8-10mm	m	50,00	20,50	1 025,00	
25	210220002	uzemňov. vedení na povrchu úplná mřž FeZn pr. 10mm	m	410,00	102,00	41 820,00	-2 550,00
26	210220231	izmaei tyč do 3m montáž na stojan	ks	30,00	132,00	3 960,00	-2 904,00
27	210120344	svodič přepětí NN vč. zapojení 4pól/100kA	ks	1,00	208,00	208,00	
28	210120017	odpojovač pro pojistku válcovou 3pól vč. zapojení	ks	1,00	208,00	208,00	
29	210120102	patrona válcové pojistky	ks	3,00	2,65	7,95	
30	210990001	obecná položka montáže	ks	1,00	3 000,00	3 000,00	
31	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	160,00	41,50	6 640,00	-4 357,50
32	210220302	svorka hromosvodová do 4 šroubů	ks	44,00	58,00	2 552,00	-696,00
33	210220101	svod vč. podpěr drát do pr. 10mm	m	3,50	82,00	287,00	-287,00
součet						65 992,95	
Demontáže							
34	210990011	demontáž stávajících hromosvodů	hod	85,00	200,00	17 000,00	
35	210990011	demontáž stáv čidla	hod	2,00	200,00	400,00	
součet						17 400,00	
Zemní práce							
36	460200153	výkop kabel rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz. 3/ko 1.2	m	40,00	140,00	5 600,00	
37	460560153	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz. 3	m	40,00	105,00	4 200,00	
38	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	14,00	33,00	462,00	
součet						10 262,00	
Ostatní náklady							
39	219990011	opětná montáž čidla	hod	2,00	200,00	400,00	
součet						400,00	
Cena celkem							-29 162,39
součet							158 218,58

název akce: Škola Hradec Králové objekt SO 03, 08
objekt: Hromosvody a uzemnění

Soupis položek				ROZPOČET SoD				ZMĚNY			
p.č.	č.položky	popis položky	m.j.	množství	jedn. c.	Celkem		SKUTEČNOST	VÍCE	MÉNĚ	
Dodávky zařízení											
1	000471112	svodič 4pól DEHNventilITS255/255V/50kA/katB 90003	ks	1,00	13 446,80	13 446,80					
součet						13 446,80					
Materiál elektromontážní											
2	000295516	ochranná trubka svodu OT délka 2,0m	ks	17,00	95,71	1 627,07					
3	000295452	svorka zkusební SZb/FeZn pr.7-10 litá	ks	34,00	26,34	895,56			43,00	4 115,53	
4	000295071	svorka odbočná+spojov SR3a FeZn pásek/drát/2šrouby	ks	30,00	13,61	408,30			2,00	27,22	
5	000295064	svorka odbočná a spojovací SR2b/ FeZn30x4 /M8	ks	16,00	13,05	208,80					
6	000295232	označovací štítek zemního svodu	ks	34,00	3,48	118,32					
7	000295011	vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	m	62,00	18,15	1 125,30			84,00	1 524,60	
8	000297007	dřát AlMgSi pr.8/11mmISO měkký /kolo100m 840118	m	580,00	65,26	37 850,80					
9	000297102	jímací tyč AlMgSi pr.16mm/1500mm/klín 104150	ks	2,00	265,78	531,56			9,00	2 392,02	
10	000295342	podpěra PV21b/FeZn pr.8-10/liniová na ploché stř.	ks	140,00	18,19	2 546,60			204,00	3 710,76	
11	000295313	podpěra PVIb/250mm/FeZn pr.8-10 do zdíva	ks	116,00	10,92	1 266,72					
12	000432331	pojistkový odpínač pro PV22 3pól OPV22/3	ks	1,00	584,81	584,81					
13	000432342	pojistková patrona válcová PV22(80-100A)gG	ks	3,00	31,14	93,42					
14	000900001	materiál nezahrnutý v ceník položkách	ks	1,00	700,00	700,00					
15	000295421	svorka spojovací SS/FeZn pr.7-10	ks	184,00	6,64	1 221,76					
16	000295422	svorka křížová SK/FeZn pr.7-10	ks	68,00	14,24	968,32					
17	000297401	vodící CuI 50mm2/ pr.8mm/20mm/izol100kV 3.5m 8302k	ks	5,00	2 728,57	13 642,85					
18	000297405	držák vodiče D20 na zdívo nerez bez mezer 275129	ks	28,00	18,71	523,88					
19	000297103	jímací tyč AlMgSi pr.16mm/2000mm/klín 104200	ks	2,00	338,15	676,30					
20	000297101	jímací tyč AlMgSi pr.16mm/1000mm/klín 104100	ks	1,00	193,40	193,40					
21	000297203	podstavce beton 8,5kg s klínem+podložkou 102340	ks	15,00	291,88	4 378,20					
součet						69 561,97					
Elektromontáže											
22	210220372	ochranný úhelník nebo trubka/ držáky do zdíva	ks	17,00	144,00	2 448,00					
23	210220302	svorka hromosvodová do 4 šroubů	ks	34,00	58,00	1 972,00			43,00	6 192,00	
24	210220391	vodivé spojení ochranné trubky oboustranné	ks	17,00	100,00	1 700,00					
25	210220401	označení svodu štítkem	ks	34,00	29,50	1 003,00					
26	210220022	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	m	62,00	20,50	1 271,00			84,00	1 722,00	
27	210220002	uzemňov.vedení na povrchu úplná mtž FeZn pr.10mm	m	580,00	102,00	59 160,00					
28	210220231	jímací tyč do 3m montáž na stojan	ks	5,00	132,00	660,00					
29	210120344	svodič přepětí NN vč. zapojení 4pól/100kA	ks	1,00	208,00	208,00			6,00	792,00	
30	210120017	odpojovač pro pojistku válcovou 3pól vč. zapojení	ks	1,00	208,00	208,00					
31	210120102	patrona válcové pojistky	ks	3,00	2,65	7,95					

Místo ochranné trubky ve VV je započítaná trubka pod omítkou vč.krabice (skryté svody), krabice jsou v ceně trubky

Místo délky JT 1.5 ve VV jsou v realizaci 3m vč. svorky SJ

Místo ochranné trubky ve VV je započítaná trubka pod omítkou vč.krabice (skryté svody), krabice jsou v ceně trubky

		SKUTEČNOST			VÍCE		MÉNĚ	
32	210990001	obecná položka montáže	ks	1,00	3 400,00			
33	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	160,00	41,50	6 640,00		
34	210220302	svorka hromosvodová do 4 šroubů	ks	44,00	58,00	2 552,00		-77,00 -3 195,50
35	210220101	svod vč. podpěr drát do pr. 10mm	m	17,50	82,00	1 435,00		-17,50 -1 435,00
36	210220231	jitnač tyč do 3m montáž na stojan	ks	2,00	132,00	264,00		-2,00 -264,00
37	210220231	jitnač tyč do 3m montáž na stojan	ks	1,00	132,00	132,00		-1,00 -132,00
součet					83 060,95			
Demontáže								
38	210990011	demontáž stávajících hromosvodů	hod	95,00	200,00	19 000,00		
39	210990011	demontáž stáv. čidla	hod	2,00	200,00	400,00		
40	210990011	demontáž vypínačů a osvětli těles	hod	12,00	200,00	2 400,00		
41	210990001	opětná montáž vypínačů, osvětli těles, čidla	ks	6,00	200,00	1 200,00		
součet					23 000,00			
Zemní práce								
42	460200153	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz. 3/ko 1.2	m	42,00	140,00	5 880,00		
43	460560153	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz. 3	m	42,00	105,00	4 410,00		
44	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	14,70	33,00	485,10		
45	460200153	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz. 3/ko 1.2	m	6,00	140,00	840,00		
46	460030071	bourání živitných povrchů 3-5cm	m2	2,10	300,00	630,00		
47	460030082	řezání spár v betonu do 10cm	m	12,00	120,00	1 440,00		
48	460080103	bourání betonu tl. 10cm	m2	2,10	320,00	672,00		
49	460560153	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz. 3	m	6,00	105,00	630,00		
50	460600001	odvoz zeminy do 10km vč. poplatku za skládku	m3	0,32	800,00	256,00		
51	460650021	betonová vozovka vrstva 5cm vč. materiálu	m2	2,10	390,00	819,00		
52	460650042	obalovaná drť ABIII tl. 10cm vč. materiálu	m2	2,10	528,00	1 108,80		
součet					17 170,90			
Ostatní náklady								
53	219990011	opětná montáž čidla	hod	2,00	200,00	400,00		
součet					400,00			
Cena celkem								
součet					183 806,90	20 824,13		-43 657,85

Objekt: Hromosvody a uzemnění

Místo délky JT 1,5 ve VV jsou v realizaci 3m vč. svorky SJ

										SKUTEČNOST		VÍCE	MÉNĚ
										25,00	3 600,00	13,00	1 872,00
23	210220372	ochranný úhelník nebo trubka/ drážky do zdiwa	ks	12,00	144,00	1 728,00				10,00	580,00		-2,00
24	210220302	svorka hromosvodová do 4 šroubů	ks	12,00	58,00	696,00				0,00	0,00		-12,00
25	210220391	vodivé spojení ochranné trubky oboustranné	ks	12,00	100,00	1 200,00				0,00	0,00		-14,00
26	210220401	označení svodu štítkem	ks	24,00	29,50	708,00				10,00	295,00		-413,00
27	210220022	uzemňov. vedení v zemi úplná mříž FeZn pr.8-10mm	m	95,00	20,50	1 947,50				99,00	2 029,50	4,00	82,00
28	210220002	uzemňov. vedení na povrchu úplná mříž FeZn pr.10mm	m	470,00	102,00	47 940,00				375,00	38 250,00		-95,00
29	210220231	límecí tyč do 3m montáž na stojan	ks	5,00	132,00	660,00				2,00	264,00		-3,00
30	210120344	svodič přepětí NN vč.zapojení 4pól/100kA	ks	1,00	208,00	208,00				1,00	208,00		
31	210120017	odpojovač pro pojistku válcovou 3pól vč.zapojení	ks	1,00	208,00	208,00				1,00	208,00		
32	210120102	patrona válcové pojistky	ks	3,00	2,65	7,95				3,00	7,95		
33	210990001	obecná položka montáže	ks	1,00	2 400,00	2 400,00				1,00	2 400,00		
34	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	170,00	41,50	7 055,00				58,00	2 407,00		-112,00
35	210220302	svorka hromosvodová do 4 šroubů	ks	55,00	58,00	3 190,00				30,00	1 740,00		-25,00
36	210220101	svod vč.podpěr drát do pr.10mm	m	10,50	82,00	861,00				0,00	0,00		-10,50
37	210220231	límecí tyč do 3m montáž na stojan	ks	1,00	132,00	132,00				0,00	0,00		-1,00
38	210220231	límecí tyč do 3m montáž na stojan	ks	1,00	132,00	132,00				0,00	0,00		-1,00
39	210220021	uzemňov. vedení v zemi úplná mříž FeZn do 120mm2	m	40,00	12,50	500,00				0,00	0,00		-40,00
součet													
69 573,45													
Demontáže													
40	210990011	demontáž stávajících hromosvodů	hod	110,00	200,00	22 000,00				110,00	22 000,00		
41	210990011	demontáž vypínačů a osvětlt těles	hod	15,00	200,00	3 000,00				15,00	3 000,00		
42	210990001	opětná montáž vypínačů a osvětlovacích těles	ks	5,00	200,00	1 000,00				5,00	1 000,00		
součet													
26 000,00													
Zemní práce													
43	460200153	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.3/ko1.2	m	30,00	140,00	4 200,00				30,00	4 200,00		
44	460560153	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.3	m	30,00	105,00	3 150,00				30,00	3 150,00		
45	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	10,50	33,00	346,50				10,50	346,50		
46	460200153	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.3/ko1.2	m	20,00	140,00	2 800,00				20,00	2 800,00		
47	460030071	bourání živých povrchů 3-5cm	m2	7,00	300,00	2 100,00				7,00	2 100,00		
48	460030082	řezání spáry v betonu do 10cm	m	40,00	120,00	4 800,00				40,00	4 800,00		
49	460080103	bourání betonu tl.10cm	m2	7,00	320,00	2 240,00				7,00	2 240,00		
50	460560153	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.3	m	20,00	105,00	2 100,00				20,00	2 100,00		
51	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	1,05	800,00	840,00				1,05	840,00		
52	460650021	betonová vozovka vrstva 5cm vč.materiálu	m2	7,00	390,00	2 730,00				7,00	2 730,00		
53	460650042	obalovaná drť ABJII tl.10cm vč.materiálu	m2	7,00	528,00	3 696,00				7,00	3 696,00		
54	460200153	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.3/ko1.2	m	10,00	140,00	1 400,00				10,00	1 400,00		
55	460030036	vytrhání beton dlaždic v písku	m2	3,50	30,00	105,00				3,50	105,00		
56	460560153	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.3	m	10,00	105,00	1 050,00				10,00	1 050,00		
57	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	0,53	3 250,00	1 722,50				0,53	1 722,50		
58	460650061	dlažba kostika velká(17/15)opotreš. do MC vč.mater	m2	3,50	390,00	1 365,00				3,50	1 365,00		
součet													
34 645,00													

Místo ochranné trubky ve VV je započítaná trubka pod omítkou vč.krabice (skrýté svody), krabice jsou v ceně trubky

					SKUTEČNOST		VÍCE	MÉNĚ
					2,00	400,00		
Ostatní náklady								
59	219990011	opětná montáž čidla	hod	2,00	200,00	400,00		
součet						400,00		
Cena celkem								
součet						163 758,50	5 671,91	-42 600,98
						200 687,57		

název akce: Škola Hradec objekt SO 05
objekt: Hromosvody a uzemnění

Soupis položek				ROZPOČET SoD				ZMĚNY			
p.č.	č.položky	popis položky	m.j.	množství	jedn. c.	Celkem		SKUTEČNOST	VÍCE	MĚNĚ	
								Množství	Rozdíl - množství	Rozdíl ceny - celkem	
Dodávky zařízení											
1	000471112	svodič 4pól DEHNventils255/50kA/katB 9003	ks	1,00	13 446,80	13 446,80		1,00			
součet						13 446,80					
Materiál elektromontážní											
2	000295516	ochranná trubka svodu OT délka 2,0m	ks	9,00	95,71	861,39		18,00	9,00	861,39	
3	000295452	svorka zkusební SZb/FeZn pr.7-10 litá	ks	9,00	26,34	237,06		5,00			-105,36
4	000295071	svorka odbočná-spojov SR3a FeZn pásek/drat/Zšrouby	ks	18,00	13,61	244,98		10,00			-8,00
5	000295064	svorka odbočná a spojovací SR2b/ FeZn30x4 /M8	ks	4,00	13,05	52,20		0,00			-4,00
6	000295232	označovací šítek zemního svodu	ks	18,00	3,48	62,64		5,00			-13,00
7	000295011	vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	m	40,00	18,15	726,00		63,00	23,00	417,45	-40,00
8	000297007	drát AlMgSi pr.8/11mmISO měkký /kolo100m 840118	m	280,00	65,26	18 272,80		240,00			-3,00
9	000297101	límec tyč AlMgSi pr16mm/1000mm/klin 104100	ks	3,00	193,40	580,20		0,00			-580,20
10	000297102	límec tyč AlMgSi pr16mm/1500mm/klin 104150	ks	2,00	265,78	531,56		5,00	3,00	797,34	
11	000297203	podstavec beton 8,5kg s klínem-podložkou 102340	ks	15,00	291,88	4 378,20		5,00			-10,00
12	000295342	podpěra PV1b/FeZn pr.8-10/litovaná na ploché stř.	ks	55,00	18,19	1 000,45		198,00	143,00	2 601,17	
13	000295313	podpěra PV1b/250mm/FeZn pr.8-10 do zdiva	ks	48,00	10,92	524,16		0,00			-48,00
14	000432331	pojistkový odpínač pro PV22 3pól OPV22/3	ks	1,00	584,81	584,81		1,00			
15	000432342	pojistková patrona válcová PV22(80-100A)gG	ks	3,00	31,14	93,42		3,00			
16	000900001	materiál nezahrnutý v ceně položkách	ks	1,00	700,00	700,00		1,00			
17	000295421	svorka spojovací SS/FeZn pr.7-10	ks	98,00	6,64	650,72		28,00			-70,00
18	000295422	svorka křížová SK/FeZn pr.7-10	ks	12,00	14,24	170,88		7,00			-5,00
součet						29 671,47					
Elektromontáže											
19	210220372	ochranný úhelník nebo trubka/ držáky do zdiva	ks	9,00	144,00	1 296,00		18,00	9,00	1 296,00	
20	210220302	svorka hromosvodová do 4 šroubů	ks	9,00	58,00	522,00		5,00			-4,00
21	210220391	vodivé spojení ochranné trubky oboustranné	ks	9,00	100,00	900,00		0,00			-9,00
22	210220401	označení svodu štítkem	ks	18,00	29,50	531,00		5,00			-13,00
23	210220022	uzemňov. vedení v zemi úplná mříž FeZn pr.8-10mm	m	40,00	20,50	820,00		63,00	23,00	471,50	
24	210220002	uzemňov. vedení na povrchu úplná mříž FeZn pr.10mm	m	280,00	102,00	28 560,00		240,00			-40,00
25	210220231	límec tyč do 3m montáž na stojan	ks	1,00	132,00	132,00		5,00	4,00	528,00	
26	210220231	límec tyč do 3m montáž na stojan	ks	6,00	132,00	792,00		0,00			-6,00
součet						29 671,47					

Místo ochranné trubky ve VV je započítaná trubka pod omítkou vč.krabice (skryté svody), krabice jsou v ceně trubky

Místo délky JT 1,5 ve VV jsou v realizaci 3m vč. svorky SJ

Místo ochranné trubky ve VV je započítaná trubka pod omítkou vč.krabice (skryté svody), krabice jsou v ceně trubky

		SKUTEČNOST				VÍCE	MÉNĚ
27	210120344	svodič přepětí NN vč. zapojení 4pól/100kA	ks	1,00	208,00		
28	210120017	odpojovač pro pojistku vřetovací 3pól vč. zapojení	ks	1,00	208,00		
29	210120102	patrona vřetovací pojistky	ks	3,00	7,95		
30	210990001	obecná položka montáže	ks	1,00	1 800,00		
31	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	98,00	41,50		-65,00
32	210220302	svorka hromosvodová do 4 šroubů	ks	12,00	58,00		
		součet			40 539,95	5,00	290,00
Demontáže							
33	210990011	demontáž stávajících hromosvodů	hod	72,00	14 400,00		
34	210990011	demontáž stáv. čidla	hod	2,00	400,00		
		součet			14 800,00		
Zemní práce							
35	460200153	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz. 3/ko.1.2	m	25,00	140,00		
36	460560153	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz. 3	m	25,00	105,00		
37	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	8,75	33,00		
38	460200153	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz. 3/ko.1.2	m	9,00	140,00		
39	460030036	vytřhání beton. dlaždic v přísku	m2	3,15	30,00		
40	460560153	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz. 3	m	9,00	105,00		
41	460600001	odvoz zeminy do 10km vč. poplatku za skládku	m3	0,47	800,00		
42	460650061	dlažba kostka velká(17/15)opoteř. do MC vč. mater	m2	3,15	390,00		
		součet			10 317,75		
Ostatní náklady							
43	219990011	opětná montáž čidla	hod	2,00	200,00		
		součet			400,00		
Cena celkem							
		součet			109 175,97	7 262,85	-16 566,24

název akce: Škola Hradec – SO 06
objekt: Hromosvod a uzemnění

Soupis položek				ROZPOČET SoD				ZMĚNY			
p.č.	č. položky	popis položky	m.j.	množství	jedn. c.	Celkem		SKUTEČNOST	VÍCE	MÉNĚ	
Dodávky zařízení							Množství	Rozdíl - množství	Rozdíl ceny - celkem		
1	000471112	svodič 4pól DEHNventil TNS25/255V/50kA/katB 90037	ks	1,00	#####	13 446,80	1,00	13 446,80			
součet											
součet								13 446,80			
Materiál elektromontážní											
2	000295516	ochranná trubka svodu OT délka 2,0m	ks	10,00	95,71	957,10	75,00	7 178,25	65,00	6 221,15	
3	000295452	svorka zkoušební SZb/FeZn pr 7-10 litá	ks	10,00	26,34	263,40	10,00	263,40			
4	000295071	svorka odbočná+spojov SR3a FeZn pásek/dřít/žrouby	ks	20,00	13,61	272,20	20,00	272,20			
5	000295064	svorka odbočná a spojovací SR2b/ FeZn30x4 /M8	ks	2,00	13,05	26,10	0,00	0,00		-2,00	
6	000295232	označovací štítek zemního svodu	ks	20,00	3,48	69,60	10,00	34,80		-10,00	
7	000295011	vedení FeZn pr 10mm(0,63kg/m)	m	26,00	18,15	471,90	68,00	1 234,20	42,00	762,30	
8	000297007	dřát AlMgSi pr 8/11mmISO měřky /kolo100m 840118	m	360,00	65,26	23 493,60	420,00	27 409,20	60,00	3 915,60	
9	000297336	límec sestava C HVI šedý D23mm cca5,0m 819325	m	1,00	#####	13 899,00	1,00	13 899,00			
10	000297101	límec tyč AlMgSi pr16mm/1000mm/klm 104100	ks	1,00	193,40	193,40	0,00	0,00		-1,00	
11	000297102	límec tyč AlMgSi pr16mm/1500mm/klm 104150	ks	6,00	265,78	1 594,68	8,00	2 126,24	2,00	531,56	
12	000297203	podstavec beton 8,5kg s klemem+podložkou 102340	ks	12,00	291,88	3 502,56	8,00	2 335,04		-4,00	
13	000295312	podpěra PV21b/FeZn pr 8-10/litovaná na ploché str.	ks	50,00	18,19	909,50	240,00	4 365,60	190,00	3 456,10	
14	000295313	podpěra PV1b/250mm/FeZn pr 8-10 do zdíva	ks	50,00	10,92	546,00	0,00	0,00		-50,00	
15	000432331	pojistkový odpínač pro PV22 3pól OPV22/3	ks	1,00	584,81	584,81	1,00	584,81			
16	000432342	pojistková patrona válcová PV22/80-100AIG	ks	3,00	31,14	93,42	3,00	93,42			
17	000900001	materiál nezahrnutý v ceník položkách	ks	1,00	700,00	700,00	1,00	700,00			
18	000295421	svorka spojovací SS/FeZn pr 7-10	ks	240,00	6,64	1 593,60	49,00	325,36		-191,00	
19	000295422	svorka křížová SK/FeZn pr 7-10	ks	28,00	14,24	398,72	10,00	142,40		-18,00	
součet								49 569,59			
Elektromontáže											
20	210220372	ochranný úhelník nebo trubka/ držáky do zdíva	ks	10,00	144,00	1 440,00	75,00	10 800,00	65,00	9 360,00	
21	210220302	svorka hromosvodová do 4 šroubů	ks	10,00	58,00	580,00	10,00	580,00			
22	210220391	vodivé spojení ochranné trubky oboustranné	ks	10,00	100,00	1 000,00	0,00	0,00		-10,00	
23	210220401	označení svodu štítkem	ks	20,00	29,50	590,00	10,00	295,00		-10,00	
24	210220022	uzemňov. vedení v zemi úplná mříž FeZn pr 8-10mm	m	26,00	20,50	533,00	0,00	0,00		-295,00	
25	210220002	uzemňov. vedení na povrchu úplná mříž FeZn pr 10mm	m	360,00	102,00	36 720,00	420,00	42 840,00	60,00	6 120,00	
26	210220241	límec stoján do 6m	ks	1,00	1 250,00	1 250,00	1,00	1 250,00			
27	210220231	límec tyč do 3m montáž na stojan	ks	1,00	132,00	132,00	0,00	0,00		-1,00	
28	210220231	límec tyč do 3m montáž na stojan	ks	6,00	132,00	792,00	8,00	1 056,00	2,00	264,00	
29	210120344	svodič přepětí NN vč. zapojení 4pól/100kA	ks	1,00	208,00	208,00	1,00	208,00			
30	210120017	odpojovač pro pojistku válcovou 3pól vč. zapojení	ks	1,00	208,00	208,00	1,00	208,00			
31	210120102	patrona válcové pojistky	ks	3,00	2,65	7,95	3,00	7,95			
32	210990001	obecná položka montáže	ks	1,00	2 000,00	2 000,00	1,00	2 000,00			
33	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	240,00	41,50	9 960,00	59,00	2 448,50		-181,00	
34	210220302	svorka hromosvodová do 4 šroubů	ks	28,00	58,00	1 624,00	28,00	1 624,00			
součet								57 044,95			
Demontáže											
35	210990011	demontáž stávajících hromosvodů	hod	95,00	200,00	19 000,00	95,00	19 000,00			
36	210990011	demontáž stáv. osvět. těles, zvon. tabul a vypínačů	hod	10,00	200,00	2 000,00	10,00	2 000,00			
součet								21 000,00			

svody), krabice jsou v ceně trubky

Místo délky IT 1,5 ve VV jsou v realizaci 3m vč. svorky SJ

svody), krabice jsou v ceně trubky

		SKUTEČNOST				VÍCE	MÉNĚ
Zemní práce							
37	460200133 výkop kabelový šířka 35/hloubka 70cm rz.3/ko.1.2	m	20,00	140,00	2 800,00		
38	460560133 zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 70cm rz.3	m	20,00	105,00	2 100,00		
39	460620013 provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	7,00	33,00	231,00		
součet				5 131,00			
Ostatní náklady							
40	219990011 opětná montáž osvět. těles, zvon. tabla a vypínačů	hod	20,00	200,00	4 000,00		-4 000,00
součet					4 000,00		
Cena celkem							
součet				150 192,34	163 859,17	30 630,71	-16 503,88

název akce: Škola Hradec objekt SO 09
objekt: Hromosvody a uzemnění

Soupis položek						ROZPOČET SoD				ZMĚNY			
p.č.		č.položky	popis položky	m.j.	množství	jedn. c.	Celkem	SKUTEČNOST		VÍCE		MÉNĚ	
								Množství	Cena celkem	Rozdíl - množství	Rozdíl ceny - celkem	Rozdíl - množství	Rozdíl ceny - celkem
Materiál elektromontážní													
1	000295516	ochranná trubka svodu OT délka 2,0m	ks	2,00	95,71	191,42		3,00	287,13	1,00	95,71		
2	000295452	svorka zkušební SZb/FeZn pr. 7-10 litá	ks	2,00	26,34	52,68		2,00	52,68				
3	000295071	svorka odbočná+spojov SR3a FeZn pásek/drát/2šrouby	ks	4,00	13,61	54,44		4,00	54,44				
4	000295064	svorka odbočná a spojovací SR2b/ FeZn30x4 /M8	ks	6,00	13,05	78,3		0,00	0,00			-6,00	-78,30
5	000295232	označovací štítek zemního svodu	ks	4,00	3,48	13,92		2,00	6,96			-2,00	-6,96
6	000295011	vedení FeZn pr. 10mm(0,63kg/m)	m	8,00	18,15	145,2		16,00	290,40	8,00	145,20		
7	000295342	podpěra PV21b/FeZn pr. 8-10/litovaná na ploché stř.	ks	5,00	18,19	90,95		5,00	90,95				
8	000295313	podpěra PV1b/250mm/FeZn pr. 8-10 do zdiva	ks	10,00	10,92	109,2		0,00	0,00			-10,00	-109,20
9	000900001	materiál nezahrnutý v ceník položkách	ks	1,00	700,00	700		1,00	700,00	0,00	0,00		
10	000295421	svorka spojovací SS/FeZn pr. 7-10	ks	34,00	6,64	225,76		50,00	332,00	16,00	106,24		
11	000295422	svorka křížová SK/FeZn pr. 7-10	ks	15,00	14,24	213,6		0,00	0,00			-15,00	-213,60
12	000297401	vodíče Cul 50mm2/ pr. 8mm/20mm/izol.100kV 3.5m 8302	ks	1,00	2728,57	2728,57		0,00	0,00			-1,00	-2 728,57
13	000297405	držák vodiče D20 na zdivo nerez bez mezery 275129	ks	3,00	18,71	56,13		0,00	0,00			-3,00	-56,13
součet							4660,17						
Elektromontáže													
14	210220372	ochranný úhelník nebo trubka/ držáky do zdiva	ks	2,00	144,00	288		3,00	432,00	1,00	144,00		
15	210220302	svorka hromosvodová do 4 šroubů	ks	2,00	58,00	116		2,00	116,00				
16	210220391	vodivé spojení ochranné trubky oboustranné	ks	2,00	100,00	200		2,00	200,00				
17	210220401	označení svodu štítkem	ks	4,00	29,50	118		4,00	118,00				
18	210220022	uzemňov. vedení v zemi úplná mtž FeZn pr. 8-10mm	m	8,00	20,50	164		8,00	164,00				
19	210990001	obecná položka montáže	ks	1,00	600,00	600		1,00	600,00				
20	210220101	svod vč.podpěr drát do pr.10mm	m	3,50	82,00	287		3,50	287,00				
součet							1773						
Demontáže													
21	210990011	demontáž stávajících hromosvodů	hod	5,00	200,00	1000		5,00	1 000,00				
součet							1000						
Cena celkem													
součet							7433,17		4 731,56		491,15		-3 192,76

příloha č. 2 Dodatku č. 1: Aktualizovaná příloha č. 8 Seznam subdodavatelů

Seznam subdodavatelů

Obchodní firma / název / IČ	Sídlo	Část zakázky / druh prací	Předpokl. fin. objem
V+V EKOIZOL spol.s r.o. 474 50 321	Předměřice nad Labem, Obránců míru 30, 503 02	montáž střechy a klempířských výrobků	6,8 %
Sulko s.r.o.. 479 76 969	Zábřeh, Československé armády 861/28, 798 01	osazení plastových a hliníkových výplní	3,8 %
KOBLA spol.s r.o. 421 92 153	Pečky, Ke Koble 1100, 289 11	Dodávka a montáž plastových výplní	1,06%
HEMA DOBRUŠKA, s.r.o. 259 25 849	Dobruška, Kostelní čp. 393, okres Rychnov nad Kněžnou	montáž hromosvodů a uzemnění	1,35 %
STÍN KOVO s.r.o. 286 32 346	Vsetín, Bratří Hlaviců 122, 755 01	montáž žaluzií	1 %
MARHOLD a.s. 150 50 050	Pardubice, Jiráskova 169, 530 02	montáž kontaktního zateplovacího systému	6,8%
EKOSTAR, spol s r.o. 416 91 971	Praha 5, Mezi rolemi 54/10, 158 00	ekologická likvidace nebezpečného materiálu	0,5 %
Petr Šolc – kovovýroba 642 16 314	Všestary Za Školou 108, 503 12	dodávka a montáž zámečnických konstrukcí	1,1 %
Ostatní drobní subdodavatelé jejichž dílčí subdodávky nepřekročily 0,4 % celkové ceny díla			5,0 %

Celkem 27,41%